

Uusia tuotteita hevosten ja tallien hyvinvointiin

Microbe Control Finland Oy esittelee osastollaan **A 949** uusia tuotteita, joilla parannetaan hevosten ja tallihenkilöstön hyvinvointia.

MCF® Tallituotteet on tuotesarja, joka on suunniteltu helpottamaan hevosten hoitoa ja parantamaan tallien olosuhteita. Kaikki tuotteet ovat suomalaista suunnittelua ja tuotantoa.

Mikrobituotteet:

MCF® ProBIO-tuotteet ovat probioottisia mikrobiseoksia, joiden avulla voidaan parantaa lukuisia hevosen tavanomaisia vaivoja ja vaikuttaa niiden hyvinvointiin. Samalla ne poistavat tallien hajuongelmia ja helpottavat tallijätteen käsittelyä.

Aiemmin tätä mikrobivalmistetta tuotiin Suomeen, aktiivisten hevosihmisten toimesta, tuotenimellä EM (effective microbes). Nyt tuotetta valmistetaan Suomessa ja sen myyntiä ollaan käynnistämässä maanlaajuisesti.

MCF® ProBIO tuoteperheeseen kuuluu kolme tuotetta:

- **MCF® ProBIO Hoitoliuos** on tarkoitettu hevosten ihon ja kavioiden hoitoon.
- **MCF® ProBIO Hajunpoistajaa** käytetään tallien hajuhaittojen poistamiseen
- **MCF® ProBIO Kompostitehostimen** avulla tallijäte kompostoituu hajuttomasti ja nopeasti.

Kaikki **MCF® ProBIO-tuotteet** sisältävät luonnossa esiintyviä maitohappo- ja fotosynteesi-bakteereja sekä hiivoja (mm. *Lactobacillus casei*, *Lactobacillus plantarum*, *Rhodopseudanomas palustris*, *Saccharomyces cerevisiae*). Tuotteet eivät sisällä geenimuunneltuja mikrobeja.

Muista MCF® Tallituotteista mainittakoon:

MCF® Pintasuoja on polymeeriliuos, jonka avulla huokoisista pinnoista tulee kosteutta - ja likaa hylkiviä. Aineen avulla voi käsitellä esim. työvaatteet, loimet yms. tekstiilit. Tuote on vesiliukoinen, mutta kestää useita pesuja ja käsittely voidaan uusia tarvittaessa kuluneillekin tekstiileille.

MCF® Pintasuoja soveltuu myös puu-, tiili ja kivipinnoille, niin sisällä kuin ulkonakin.

MCF® Palonestoaine on tehokas ruiskutettava suoja liekkiä ja kipinöitä vastaan. Aine levittyy helposti ja sen sisältämät pinta-aktiiviset aineet edistävät tuotteen imeytymistä suojattavaan materiaaliin. Sitä voidaan käyttää puun, pahvin, paperin, kankaan, tekstiilien ja muiden huokoisten materiaalien palonsuojaukseen tai -sammuttamiseen.

Lisätietoa MCF® Tallituotteista antavat:

Minna Wirzenius-Karjalainen, p. +358 40 576 3606

Jouko Leppänen, p. +358 040 900 9856

Tervetuloa osastollemme!